MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

               ESTADO DO PARANÁ

Rua Argentina, 1546 – Centro – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná
CNPJ 76.206.481/0001-58

EDITAL DE CANCELAMENTO DA CONVOCAÇÃO Nº 043/2013

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE MEDIANEIRA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais CANCELA o Edital nº 043/2013 publicado no
dia 17 de julho de 2013, Edição nº 455, no diário oficial do município de Medianeira/PR,
por motivo de erro de datas.

Paço Municipal 25 de Julho, Medianeira, 22 de julho de 2013.

Ione Luiz Farias
Secretário de Administração